АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019

№ 262/1
г. Малмыж

О подаче предложения заинтересованных лиц на участие в отборе дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству, для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения» на 2018-2024 годы
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение, муниципальной программой «Формирование современной городской среды муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 29.12.2017 № 359,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Объявить на территории муниципального образования   Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области о начале подачи предложения заинтересованных лиц на участие в отборе дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству, для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения» на 2018-2024 годы.
        2.  Установить срок проведения начала подачи предложения с 09.12.2019 по 09.01.2020.

        3. Место приема предложений: Администрация Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области, г. Малмыж, ул. Чернышевского4, кабинет № 2, Телефон для справок : 2-26-31.
        4. Порядок представления предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу:
       - предложения оформляются по форме в соответствии с приложением    № 1 Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественных территорий, подлежащих обязательному благоустройству, и мест массового отдыха населения (городских парков) в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения" на 2018 - 2024 годы.

Официальный сайт, на котором размещена информация:
www.malmyzh43.ru.

5. Порядок представления предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу:
        Предложения оформляются по форме в соответствии с приложением №1 Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории Малмыжского городского поселения" на 2018 - 2024 годы.
          К предложению прилагаются следующие документы:
          1) заверенные копии протоколов общих собраний собственников помещений в каждом многоквартирном доме, оформленные в соответствии с требованиями действующего законодательства, по форме согласно приложению №2 Порядка.
           2) дизайн-проект дворовой территории, составленный в соответствии с Порядком разработки, обсуждения и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, общественной территории, расположенных на территории  Малмыжского городского поселения.
Официальный сайт, на котором размещена информация:  www.malmyzh43.ru.
           6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте https://малмыж-адм.рф/.
             7.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Малмыжского

городского поселения       О. М. Алёшкина